

# CRI Holding ApS

Haraldsvej 6, 6000 Kolding

CVR-nr. 30 69 62 39

## Årsrapport 2019/20

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2020

Dirigent:

.....  
Kent Ernst Hansen



## Indhold

<b>Ledespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	<b>7</b>
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	CRI Holding ApS
Adresse, postnr., by	Haraldsvej 6, 6000 Kolding
CVR-nr.	30 69 62 39
Stiftet	27. juni 2007
Hjemstedskommune	Kolding
Regnskabsår	1. juli 2019 - 30. juni 2020
Bestyrelse	Kent Ernst Hansen, formand Cecilie Riis Hjerpsted Niels-Henrik Riis Hjerpsted
Direktion	Cecilie Riis Hjerpsted
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Skibbroen 16, 6200 Aabenraa

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedvirksomhed er at drive virksomhed som holdingselskab samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på 441 t.kr. mod et overskud på 21.757 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på 50.102 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten 2019/20.

### Forventet udvikling

Der forventes et forbedret resultat for regnskabsåret 2020/21.

## Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

### Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2019/20	2018/19
	Eksterne omkostninger	-49	-8
	<b>Bruttoresultat</b>	-49	-8
2	Personaleomkostninger	0	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-49	-8
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	754	21.582
	Finansielle indtægter	660	247
	Finansielle omkostninger	-1.806	-15
	<b>Resultat før skat</b>	-441	21.806
3	Skat af årets resultat	0	-49
	<b>Årets resultat</b>	-441	21.757
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	2.108
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	454	3.536
	Overført resultat	-895	16.113
		-441	21.757



Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Balance

Note	t.kr.	2019/20	2018/19
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
4	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	8.728	8.301
	Andre tilgodehavender	15.225	15.000
		<u>23.953</u>	<u>23.301</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>23.953</u>	<u>23.301</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	300	703
	Tilgodehavende selskabsskat	38	0
	Andre tilgodehavender	8.043	7.218
		<u>8.381</u>	<u>7.921</u>
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	16.334	0
		<u>16.334</u>	<u>0</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>1.456</u>	<u>25.001</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>26.171</u>	<u>32.922</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>50.124</u></u>	<u><u>56.223</u></u>

## Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

### Balance

Note	t.kr.	2019/20	2018/19
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	135	135
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	8.628	8.201
	Overført resultat	41.339	45.714
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.108
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>50.102</b>	<b>56.158</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Skyldig selskabsskat	0	43
	Anden gæld	22	22
		<b>22</b>	<b>65</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>22</b>	<b>65</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>50.124</b>	<b>56.223</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
5 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

### Egenkapitalopgørelse

t.kr.	Selskabskapital	Reserve for netto-opskrivning efter indre værdi	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	135	8.201	45.714	2.108	56.158
Overført via resultatdisponering	0	454	-895	0	-441
Valutakursregulering	0	-27	0	0	-27
Udloddet ekstraordinært udbytte	0	0	-3.480	0	-3.480
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.108	-2.108
<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	<b>135</b>	<b>8.628</b>	<b>41.339</b>	<b>0</b>	<b>50.102</b>

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 135 t.kr. de seneste 5 år.

## Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for CRI Holding ApS for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Resultatopgørelsen

#### Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

#### Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af den associerede virksomheds resultat efter skat og efter forholdsmæssig eliminerings af intern avance/tab.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen.

### Balancen

#### Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode til den forholdsmæssigt ejede andel af virksomhedernes egenkapital, med tillæg/fradrag af koncerninterne tab/avancer.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab efter en individuel vurdering af tilgodehavender.

#### Egenkapital

##### *Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode*

Reserven omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder i forhold til kostpris.

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

##### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealisationseværdi.

## Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

### Noter

#### 2 Personaleomkostninger

Selskabet har i regnskabsåret ikke beskæftiget medarbejdere udover direktionen.

t.kr.	2019/20	2018/19
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	49
	0	49

#### 4 Finansielle anlægsaktiver

t.kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre tilgodehavender	I alt
Kostpris 1. juli 2019	100	15.000	15.100
Tilgang i årets løb	0	225	225
Kostpris 30. juni 2020	100	15.225	15.325
Værdireguleringer 1. juli 2019	8.201	0	8.201
Valutakursregulering	-27	0	-27
Udloddet udbytte	-300	0	-300
Andel af årets resultat	754	0	754
Værdireguleringer 30. juni 2020	8.628	0	8.628
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>8.728</b>	<b>15.225</b>	<b>23.953</b>

Andre tilgodehavender forfalder inden for 5 år.

Navn	Hjemsted	Ejerandel
<b>Associerede virksomheder</b>		
Riis Property A/S	Kolding	20,00 %
Riis Capital A/S	Kolding	20,00 %

#### 5 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2020.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kent Ernst Hansen

### Dirigent

På vegne af: CRI Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-943602644973

IP: 95.154.xxx.xxx

2020-11-29 18:14:25Z

NEM ID 

## Kent Ernst Hansen

### Bestyrelsesformand

På vegne af: CRI Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-943602644973

IP: 95.154.xxx.xxx

2020-11-29 18:14:25Z

NEM ID 

## Niels-Henrik Riis Hjerpsted

### Bestyrelse

På vegne af: CRI Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-635641862116

IP: 176.20.xxx.xxx

2020-11-29 20:44:30Z

NEM ID 

## Cecilie Riis Hjerpsted

### Direktion

På vegne af: CRI Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-843210626848

IP: 176.20.xxx.xxx

2020-11-29 20:47:59Z

NEM ID 

## Cecilie Riis Hjerpsted

### Bestyrelse

På vegne af: CRI Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-843210626848

IP: 176.20.xxx.xxx

2020-11-29 20:47:59Z

NEM ID 

## Michael Anker

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:61412474

IP: 83.93.xxx.xxx

2020-12-01 19:29:51Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Q2GXD-LCHXZ-H3G8M-0ZKWD-45Y0D-VIIPG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>